

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL 769
COL. GRANADA
MIGUEL HIDALGO DIF
C.P. 11520
MX
RFC AFO840718MC9
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 18/03/2025 03:36:08 p. m.
Serie / Folio: POSM9417227
Lugar de expedición: 94299

Exportación:		01	
ITU	2025031800401021000130886POSA		
Sello del SAT			
iG0gcl3kifCPNyUWRreiuFR4guTo6HTg0LLw4RowLHu/bhlbi+4Ke03hyM1tpg6hyHrw65g8N9EkJ1L6NrLMkScI0Q/NUXXBgkvbY+e8kuYt52rR/UbOEmzvwoPGPrkCVDtKy6BdkxlFrbMPnL/NakEGEW38alqxcceuc1JkPSolOmWMOxYU9991sAaJhA8KaH/R2U2YOb6Q1bJOWCk6fo2mSZWIMkjmSE1qRKGlM1Ge7b/WW0HJizJPQEdaUTvZjPbCtFf0PTwj4KILl+1IsIHcdk4KdToMopLKOL8Xb2D3fz/dc7Y4XN4Hyn6Z4k6Y3DAXner/XuCibFrNmlrA==			
Folio Fiscal	20F48A43-651C-944D-8038-7373927D7A2D		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000710772185		
Fecha y hora de certificacion	18/03/2025 05:36:09 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	100061695	53121706	BACKPACK SUPRA 15.6 NG PL, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 23 16 1821 3005673	02	H87-PIEZA	4	732.7624	2051.39	002 879.66	Tasa 16.00%	140.74	2,931.05
2	000050266	31163220	CHINCHETAS OFFICE DEPOT 32810, Fecha del pedimento: 2025-02-17 17:49:00 No. Pedimento: 25 16 1821 5000848	02	XBX-CAJA	5	25.0000	31.21	002 93.79	Tasa 16.00%	15.01	125.00
3	100011962	44122011	FOLDER NARANJA INT APSA T/C 50	02	XPK-PAQUETE	1	223.2800	55.76	002 167.52	Tasa 16.00%	26.80	223.28
4	100011946	44122011	FOLDER AZUL INT APSA T/C 50	02	XPK-PAQUETE	1	223.2800	55.76	002 167.52	Tasa 16.00%	26.80	223.28
5	000040067	44121708	MARC SHARPIE NEGRO C/4	02	H87-PIEZA	22	71.5514	393.03	002 1181.10	Tasa 16.00%	188.98	1,574.13
6	000038260	14111514	BLOCK OD TAQ-CORT BN RY 80H 4PZ, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4003737	02	XPK-PAQUETE	5	85.3440	106.55	002 320.17	Tasa 16.00%	51.23	426.72
7	000043946	41111604	REGLA OFFICE DEPOT F604 PLATA, Fecha del pedimento: 2024-10-02 13:09:00 No. Pedimento: 24 16 1821 4005090	02	H87-PIEZA	17	25.0000	106.10	002 318.90	Tasa 16.00%	51.02	425.00
8	000087812	41111600	REGLA SABLON FLEXIBLE 30CM	02	H87-PIEZA	4	14.6550	14.64	002 43.98	Tasa 16.00%	7.04	58.62
9	000030058	44121708	MARC OFFICE DEPOT BY1002 M, Fecha del pedimento: 2024-10-11 17:47:00 No. Pedimento: 24 16 1821 4005246	02	H87-PIEZA	6	42.2417	63.31	002 190.14	Tasa 16.00%	30.42	253.45
10	000052700	44122104	CLIP OFIXPRES SZ29014-28C100X, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4003132	02	H87-PIEZA	10	9.4830	23.69	002 71.14	Tasa 16.00%	11.38	94.83
11	000004322	44122003	REGISTRADOR CARTA LEFORT 127	02	H87-PIEZA	10	68.1030	170.05	002 510.98	Tasa 16.00%	81.76	681.03
12	000065501	56112102	SILLA TRABAJO CS-161 MC, Fecha del pedimento: 2024-10-23 13:24:00 No. Pedimento: 24 16 1821 4005634	02	H87-PIEZA	1	1119.8298	279.62	002 840.21	Tasa 16.00%	134.43	1,119.83
13	000043118	14111525	PAPEL PASTEL AZUL FACIA100HJS	02	H87-PIEZA	15	68.1040	340.48	002 681.08	Tasa 16.00%	108.97	1,021.56
14	100151640	53121706	BACKPACK LAP SUPRA A44A0689 NG, Fecha del pedimento: No. Pedimento: 24 16 1821 4000017	02	H87-PIEZA	1	1318.1200	922.53	002 395.59	Tasa 16.00%	63.29	1,318.12

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1.1|20F48A43-651C-944D-8038-7373927D7A2D|2025-03-18T17:36:09|SCD110105654|XCVtItz+YGW0iEcPg8vOxmRz3iiELdgp9CFk5V2kTRJPcrBo7qt8U/hG9PQFTrUzRQ+bNdyMzRfjFBpW7T9go/nzeAOgy1DbDgXqDVzTQIK1aDMuHqwdXlr+QivV9oSnMal+BBT/cqUnmLUQvbwldpPNZo4ejjABYarft5VXVxyhRhZ FZ+XlXh1NCxCdyZ3/yp5TuT/MsX/MF1e+Lh4HXKp/RdPV48GO14NaF/9TKY0Rn/vOkrdVUPPR49rSEVULFpQ1ggSTpMBUubYjAX5ALaki/bkf/h2p0Bf+b51tdRGGca9zpKQ7XEb3zKR+xr+FMib/IGoZ/Fx3C8/HzbhQ==|00001000000702501858|]

Sello Digital del Emisor

XCVtItz+YGW0iEcPg8vOxmRz3iiELdgp9CFk5V2kTRJPcrBo7qt8U/hG9PQFTrUzRQ+bNdyMzRfjFBpW7T9go/nzeAOgy1DbDgXqDVzTQIK1aDMuHqwdXlr+QivV9oSnMal+BBT/cqUnmLUQvbwldpPNZo4ejjABYarft5VXVxyhRhZ FZ+XlXh1NCxCdyZ3/yp5TuT/MsX/MF1e+Lh4HXKp/RdPV48GO14NaF/9TKY0Rn/vOkrdVUPPR49rSEVULFpQ1ggSTpMBUubYjAX5ALaki/bkf/h2p0Bf+b51tdRGGca9zpKQ7XEb3zKR+xr+FMib/IGoZ/Fx3C8/HzbhQ==

SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 65/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	297705	6799.65

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
5861.78	002 Tasa	0.160000	937.87
Total Impuestos Traslados:			937.87

Subtotal	10475.90
Descuento	4614.12
IVA 16.00%	5861.78 937.87
Total	6799.65

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."